

# Twins Solutions ApS

Gammel Lundtoftevej 1 A  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 25 48 56 45

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

---

Steen Lund Christiansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Twins Solutions ApS Gammel Lundtoftevej 1 A 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 25 48 56 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 9. december 2013 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Bestyrelse</b>	Steen Lund Christiansen, formand Kåre Gade Petersen Finn Geisler Rune Peter Olsen
<b>Direktion</b>	Jesper Andersen, adm. direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive teknologirelateret udviklings- og konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.160, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.179.072.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har i år foretaget kapitalforhøjelse, hvor der er indtrådt nye ejere i ejerkredsen.

### Fortsat drift

Der henvises til omtalen af selskabets fortsatte drift i note 7 i årsregnskabet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 8 i årsregnskabet vedrørende usikkerhed om indregningen af goodwill og udskudte skatteaktiver.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>13.284.268</b>	<b>9.658.205</b>
Andre driftsindtægter		70.050	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-476.441	-725.813
Andre eksterne omkostninger		-2.287.983	-1.730.153
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.589.894</b>	<b>7.202.239</b>
Personaleomkostninger	1	-10.251.040	-9.055.371
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>338.854</b>	<b>-1.853.132</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-123.558	-91.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>215.296</b>	<b>-1.945.105</b>
Finansielle indtægter	2	14.569	10.813
Finansielle omkostninger	3	-213.381	-289.109
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.484</b>	<b>-2.223.401</b>
Skat af årets resultat	4	-14.324	464.217
<b>Årets resultat</b>		<b>2.160</b>	<b>-1.759.184</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.160	-1.759.184
		<b>2.160</b>	<b>-1.759.184</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		410.347	432.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>410.347</b>	<b>432.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.489	43.453
Indretning af lejede lokaler		5.726	10.298
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>123.215</b>	<b>53.751</b>
Udskudte skatteaktiver		808.697	1.031.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>808.697</b>	<b>1.031.819</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.342.259</b>	<b>1.517.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.067.340	2.146.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		956.927	678.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.810
Andre tilgodehavender		27.322	27.322
Udskudt skatteaktiv		180.000	400.000
Periodeafgrænsningsposter		168.731	68.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.400.320</b>	<b>3.394.877</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>21.183</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.400.320</b>	<b>3.416.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.742.579</b>	<b>4.933.630</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		114.285	80.000
Overkurs ved emission		415.715	0
Overført resultat		<u>-1.709.072</u>	<u>-1.711.232</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>-1.179.072</u></b>	<b><u>-1.631.232</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.586.473</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.586.473</u></b>
Banker		1.358.370	1.711.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		234.520	516.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.240	1.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		834.220	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	112.597
Anden gæld		3.463.301	2.407.021
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		<u>0</u>	<u>229.769</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.921.651</u></b>	<b><u>4.978.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.921.651</u></b>	<b><u>6.564.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.742.579</u></b>	<b><u>4.933.630</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.596.796	8.476.042
Pensioner	595.807	540.335
Andre omkostninger til social sikring	20.334	39.738
Andre personaleomkostninger	38.103	-744
	<u><b>10.251.040</b></u>	<u><b>9.055.371</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.810
Andre finansielle indtægter	14.569	1.003
	<u><b>14.569</b></u>	<u><b>10.813</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.931	39.994
Andre finansielle omkostninger	160.450	249.115
	<u><b>213.381</b></u>	<u><b>289.109</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	14.324	-464.217
	<u><b>14.324</b></u>	<u><b>-464.217</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	0	-1.711.232	-1.631.232
Kontant kapitalforhøjelse	34.285	415.715	0	450.000
Årets resultat	0	0	2.160	2.160
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>114.285</b>	<b>415.715</b>	<b>-1.709.072</b>	<b>-1.179.072</b>

Virksomhedskapitalen består af 114.285 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	34.285	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>114.285</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.586.473	0	0	0
	<b>1.586.473</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at fastholde udviklingen og forventer, jf. budgetterne for 2019, et samlet overskud for regnskabsåret 2019. Budgettet er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

På baggrund af budgettet for 2019 og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Der kan dog opstå et uforudset likviditetsbehov, såfremt dette ikke måtte være tilfældet.

## Noter

### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af goodwill.

#### *Goodwill*

Selskabet har pr. 31. december 2018 værdi af goodwill på t.kr. 410. Selskabet forventer indenfor en kortere periode at have en positiv indtjening. Det er derfor selskabets forventning, at værdien af goodwill mindst svarer til de indregnede beløb, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning af værdien.

#### *Udskudt skatteaktiv*

Selskabet har pr. 31. december 2018 værdi af udskudt skatteaktiv på t.kr. 992. Selskabet forventer indenfor en kortere periode at have en positiv indtjening og underskuddet kan bruges i sambeskatningskredsen. Det er derfor selskabets forventning, at værdien af udskudte skatteaktiver mindst svarer til de indregnede beløb, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning af værdien.

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Twins Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 9. december 2013 eller senere.
